Uitslagen Green Heart Ice Swim 2023.
Zaterdag 4 februari 2023
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Plaats
1
2
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Afstand
geslacht

tijd

19:30.65
19:40.84
20:37.23
20:37.25
22:06.86
25:12.44
32:30.08

Afstand
geslacht

tijd
19:07.04
19:09.14

19:46.30
20:05.91
20:10.25
21:36.78
23:57.91

1000m vrije slag
M

Naam
Fenwick Ridley

Florian Battermann

Christian Carlie
Edwin Romijn

Theo van der Meer

Hanc de Bokx
Itamar Nitzan

1000 m vrije slag
Vv

Naam
Anja Ruven
Lilianne Sweere

Célestine Van
Hoorickx

Katy Smith
Marije Dirkx

Inge Wolfs
Marianne Purmer

Land
GBR
GER
NED
NED
NED
NED
GBR

Land
NED
NED

BEL

NED
NED
NED
NED

Startnr
A28
A18
A29
A42
A45
A25
A36

Startnr
Al6
A98

A96
Al3
A34
A2
A9
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Afstand
geslacht

tijd

0:46.58
0:47.92
1:06.36
1:14.70
1:33.78

Afstand
geslacht

tijd
0:49.55
0:56.80

1:00.07
1:08.70
1:11.14
1:21.70
1:21.91
1:23.44
1:31.69

50m schoolslag
M

Naam
Roel Janssen
Frank Boot

Cornelis van der Bent

Kees Borst
Harry Willemse

50m schoolslag
Vv

Naam

Kyra Wijnker
Marije Dirkx
Naomi Apfelbaum-
Lubek

Pauline Ubels
Esther van Noppen
Birgit Wezelenburg
Lisette Lieverse

Lia Graveland
Jolanda Westman

Plaats
NED
NED
NED
NED
NED

Plaats
NED
NED

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Startnr
A53
A26
Al01
KB1

A4

Startnr
A109
A34

A5

A31
A49
A52
A32
A47
A33
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10
11
12

Afstand
geslacht

tijd

3:44.19
4:11.96
4:40.66
4:44.49
4:57.61
6:01.02
6:23.63

Afstand
geslacht

tijd

3:58.55
4:17.44
4:19.93
4:39.48
4:51.47
5:04.30
5:08.38

5:16.67
6:12.06
6:33.48
6:55.68
DNS

250m vrije slag
M

Naam

Roel Janssen
Fenwick Ridley
Christian Carlie
Theo van der Meer
Erik Huisman

Nico Groen

Gilbert Gerrmann

250m vrije slag
Vv

Naam

Petra Guijt

Linda Hoogendam
Ingrid Poot

Karin van Nassau
Clara Groenhorst
Britt Kraaijevanger
Marije Dirkx
Naomi Apfelbaum-
Lubek

Willie van der Borden
Ellen Verheij

Gerda Keereweer
Cora Kombrink

Plaats
NED
GBR
NED
NED
NED
NED
NED

Plaats
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED
NED
NED

Startnr
A53
A28
A29
A45

A6

A54
A94

Startnr
A107
A75
Al7
Al2
Al19
A105
A34

A5
All
A60
A3
Al0
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Afstand
geslacht

tijd
05:59.10

06:02.74
06:20.58
06:23.54
06:48.51
07:57.37
08:13.92
08:36.21
09:10.59
10:11.66

4x100m estafette
(Alle)

Naam
Ice Queens

Baan lJszwemmers Dordt
HHZV Plons

Stipt

proud2Bkoud

Soto a la Gil

De Elfhoefjes
Dreamteam

Die before you try

Blij Ei

Startnr

T6: Ice Queens
T9: Baan lJszwemmers
Dordt

T7: HHZV Plons

T8: Stipt

T4: proud2Bkoud
T10: Soto a la Gil

T2: De Elfhoefjes

T1: Dreamteam

T5: Die before you try
T3: Blij Ei



Zondag 5 februari 2023

Afstand
geslacht

Plaats tijd

07:36.52
09:08.85
09:44.00
09:49.43
10:08.62
10:52.00
11:13.65
11:43.71
14:36.12
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Afstand
geslacht

Plaats tijd

08:55.77
09:05.76
09:06.25
09:31.61
09:54.41
10:06.54
10:07.16
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11:17.45
9 11:32.84
10 11:45.22

11 12:33.22
12 12:59.96
13 14:47.63
14 18:31.20

500m vrije slag
M

Naam

Fergil Hesterman
Fenwick Ridley
Florian Battermann
Edwin Romijn
Christian Carlie
Theo van der Meer
Erik Huisman

Hanc de Bokx

Piet Muilwijk

500 m vrije slag
Vv

Naam

Linda Hoogendam
Iris van Aurich
Anja Ruven

Karin van Nassau
Katy Smith

Tina Deeken

Inge Wolfs
Naomi Apfelbaum-
Lubek

Marianne Purmer
Grietje van der Hoek
Nienke Hendriks-
Tuininga

Marjon van der Harst
Caroline Stel

Ida de Rooij

Plaats
NED
GBR
GER
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Plaats
NED
NED
NED
NED
NED
GER
NED

NED
NED
NED

NED
NED
NED
NED

Startnr
A76
A28
A18
A42
A29
A45

A6

A25
A35

Startnr
A75
A38
Al6
Al2
Al3
A40

A2

A5
A9
A37

A58
Al4
A30
A15
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Afstand
geslacht

tijd

00:35.57
00:37.32
00:37.48
00:41.71
00:48.55
01:04.02
01:06.32
01:07.10
01:09.48

(leeg)

Afstand
geslacht

tijd

00:49.10
00:49.11
00:50.79
00:52.37
00:53.56
01:02.74
01:05.36
01:05.61
01:12.51
01:18.04
01:22.75

50 m vrije slag
M

Naam

Roel Janssen
Tobias PriiBner
Frank Boot
Fenwick Ridley
Alfonso Verkerk
Erik Lambooy
Jaap Lips

Wiebe de Wolf
Gilbert Gerrmann
Gert-Jan de Vast

50 m vrije slag
Vv

Naam

Marije Dirkx
Cindy de Vries
Tina Deeken
Wietske Timmermans
Marisa van Zeijl
Amanda van Zeijl
Nynke Hendriks
Marleen Keijlard
Amanda Sakkers
Ursula Tibon
Linda Hes

Plaats
NED
GER
NED
GBR
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Plaats
NED
NED
GER
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Startnr
A53
A43
A26
A28
Al113
A63
A100
A65
A94
A20

Startnr
A34
A74
A40
A27
A8
A7
A66
A68
A55
Ab4d
A71
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Afstand
geslacht

tijd

01:34.76
01:36.71
01:40.81
01:52.96
02:00.63
02:05.71
02:13.69
02:32.48
03:15.61
03:25.27
03:28.41

Afstand
geslacht

tijd

01:44.87
01:57.42
01:58.60
02:00.72
02:13.53
02:13.54
02:17.67
02:20.25
02:23.55
02:33.96
02:44.35
02:46.68
02:47.64
02:50.99
02:53.46
02:56.47
02:56.63
03:01.91
03:06.56
03:11.77
03:19.27
03:25.31
04:16.67

100m schoolslag
M

Naam

Roel Janssen
Frank Boot

Erik Bloemendaal
Tobias PriiBner
Edwin Romijn
Alfonso Verkerk
Theo van der Meer
Niels van Gijsel
Bart van Leeuwen
Peter Bosch
Harry Willemse

100 m schoolslag
Vv

Naam

Iris van Aurich

Naomi Apfelbaum-Lubek
Friedolien de Fraiture
Marije Dirkx

Inge Wolfs

Wietske Timmermans
Tina Deeken

Nynke Hendriks
Marleen Keijlard
Caroline Stel

Birgit Wezelenburg
Danielle Schwier
Ursula Tibon

Lizenka van der Meij
Nadie Meijer-Hazekamp
Gerda Keereweer
Arianne Houtman

Ida Milatz

Julia Brandt

Jolanda Westman
Sylvia Brunott

Aafke Jochems
Willemien Vesseur

Plaats
NED
NED
NED
GER
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Plaats
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GER
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Startnr
A53
A26
A83
A43
A42
A113
A45
A24
Al
A87
Al

Startnr
A38
A5
A91
A34
A2
A27
A40
A66
A68
A30
A52
A81
A64
A70
Al110
A3
A46
A80
A90
A33
A77
A67
A78
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Afstand
geslacht

tijd

01:14.41
01:16.30
01:20.59
01:26.28
01:34.60
01:44.51
01:55.54
01:59.72
02:04.41
02:11.26
02:27.71
02:32.86
03:31.66
03:48.62

Afstand
geslacht

tijd

01:16.50
01:24.23
01:33.97
01:38.01
01:49.84
01:53.91
01:54.81
01:55.80
01:55.84
02:17.01
02:26.41
02:28.05
02:28.83
02:33.74
02:34.63
02:38.57
02:43.10
02:45.52
02:48.17
03:16.02

100m vrije slag
M

Naam

Roel Janssen
Frank Boot
Tobias PriiBner
Fenwick Ridley
Dirkjan Karsemeijer
Peter Groot

Hanc de Bokx
Gilbert Gerrmann
Nico Groen

Erik Lambooy
Jaap Lips

Eric van Driel
Martin Post
Xavier Boeldak

100m vrije slag
Vv

Naam

Janneke Harmsen-Bakker
Lilianne Sweere

Anja Ruven

Tina Deeken
Friedolien de Fraiture
Marije Dirkx

Wietske Timmermans
Marianne Purmer
Grietje van der Hoek
Marleen Keijlard
Mariélle Leijstra

Katja Kerdel

Linda Hes

Miriam Honcoop v/d Maat
Addy de Meester
Sandra Verlaan
Amanda Sakkers
Gerda Keereweer
Bianca van Orden
Saskia Tannemaat

Plaats
NED
NED
GER
GBR
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Plaats
NED
NED
NED
GER
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Startnr
A53
A26
A43
A28
A82
Al104
A25
A94
A54
A63
A100
A57
All4
A73

Startnr
A97
A98
Al6
A40
A91
A34
A27
A9
A37
A68
Ad44
A51
A71
A61
A69
A62
A55
A3
A72
A56



